
UCHWAŁA NR III/18/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 10 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Promocji i Turystyki Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz § 47 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. 
poz. 6525) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Promocji i Turystyki Rady Miasta Krakowa.

§ 2. Ustala się następujący przedmiot działania Komisji:

1) promocja Krakowa w Polsce i zagranicą, w szczególności działania doraźne i strategiczne w zakresie promocji 
kulturalnej, współpraca ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw, a zwłaszcza z krajami Unii 
Europejskiej,

2) współpraca z pozamiejskimi instytucjami oraz przedstawicielami środowisk działających na terenie Krakowa, 
w tym ze środowiskami akademickimi i twórczymi,

3) współpraca zagraniczna i krajowa (w tym umowy o współpracy między Krakowem a innymi miastami, kontakty 
z Polonią, kontakty z samorządami innych gmin oraz związkami i stowarzyszeniami gmin, w ramach wspólnych 
przedsięwzięć i struktur),

4) kontakty między władzami samorządowymi a mieszkańcami Krakowa: inspirowanie oraz wspieranie działań 
podnoszących efektywność przepływu informacji oraz wiedzy mieszkańców o samorządzie,

5) inicjowanie i wspieranie przedsięwzięć zmierzających do usprawnienia ruchu turystycznego oraz poprawy 
jakości usług w Krakowie i regionie.

6) opiniowanie innych projektów uchwał i zarządzeń dotyczących spraw, w których wymagana jest opinia Komisji.

§ 3. Ustala się następujący skład osobowy Komisji:

1) Małgorzata Jantos,

2) Adam Kalita,

3) Rafał Komarewicz,

4) Bogusław Kośmider,

5) Marek Lasota,

6) Teresa Kwiatkowska,

7) Aleksander Miszalski,

8) Katarzyna Pabian,

9) Włodzimierz Pietrus,

10) Jerzy Popiel,

11) Arkady Rzegocki,

12) Tomasz Urynowicz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta 

Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: BCA5E8B5-3617-45B4-8BD9-87DFB4B69DB2. Uchwalony Strona 1



Id: BCA5E8B5-3617-45B4-8BD9-87DFB4B69DB2. Uchwalony Strona 2




